2

[image: image1.png]

                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ХУШУ

_    16.03.2017 г. №  __33а__
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

           __  16.03.2017 г.__№__33а__

г. Алатырь

    1. В целях введения в оборот необрабатываемых сельскохозяйственных земель, подлежащих вводу в оборот в 2017 году назначить ответственных лиц в разрезе сельских поселений согласно приложения.

     2. Ответственным лицам принять  меры по вводу в оборот ранее неиспользуемых земель сельскохозяйственного назначения с привлечением инвесторов.

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                           Н.И. Шпилевая
                                                                         Приложение
                                                                         к распоряжению     администрации
                                                                        Алатырского района

                                                                        № 33 от 16.03.2017 г.
                                                    Список
ответственных лиц по введения в оборот необрабатываемых сельскохозяйственных земель, подлежащих вводу в оборот в 2017 году.

	№№

п/п
	Наименование

сельских поселений
	Площадь

     га
	Срок введения в оборот
	Ответственные лица

за координацию работ

	1.
	Алтышевское
	1430,8
	до декабря
	Кедяров В.И.- глава Алтышевского сельского поселения, Осиповский А.В.- зам. главы- начальник отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

	2.
	Атратское
	83,2
	до декабря
	Нистратов А.В. – глава Атратского сельского поселения, Фирсов Е.Ф.- И.о. зам. главы, начальника отдела по сельскому хозяйству, экономике и экологии администрации Алатырского района.

	3.
	Иваньково Ленинское
	886
	до декабря
	Шугуров В.Г. – глава Иваньково Ленинккого сельского поселения, Ренова И.С.- зам. начальника отдела по сельскому хозяйству, экономике и экологии.

	Итого
	2400